T;_Inspektorigii i Larte i Deldarimit dhe Kontrollit te Pasurive
, "Teb: 228-516, 228-527 | |
’ DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesnar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Perdinand _Elezi Prokurorig srethit Durrss PDredt sy R Ay /[
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel,

: Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo [ po R —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

2303/ 2.00% -

1. Per here te pare H Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
e i T e PAIC Formular] A-2 jo (il poR —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit: — 2. Vjetori L e, .
3. Me kerkese [ Pasuri te lnajtshme me regjistrim publike
) . _ Formulari A-3 jo w polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [ . Send . bi 5000 USD
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe cnde me viere m : )
kete fage eshte; Formulari A-4 jo E po [ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vﬁre,:p'ese ne kapitale

. : . Formulari A-5 jo po Xl - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur s o ' . . . .
Jane te plots, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per ;ﬂcujditeiie (g‘]sen.d_]e[:flme cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesanldhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre ormulari A6 jolJ po B - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

De Te ardhura personale nga ﬁgﬂ, piesemarja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjcter qe sjell te ardhura
Emer, Mbili} Formulari A-7 . jo po L] —ne qofte se” po ploteso kete forrmular bashkelidhur
Ferdlna ___________ . Licenca dhe patenta qe sjellin fitim .
.. Adresa e plote ¢ banimi Formulari -8 jol| poffl —pne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te dek] .
ADNenle e marresit ne dorezim te deklarates

_ ) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —
26/ 031 £004 1. Nerregyll dhe pranchet [X

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

Emer, Mbiemgr,Nenshkrim

Data efvcrl 1}{(ert Ne baze te verifikimeve te bera, dellarata reznlton: Komente te Ins Ckmm'.
1. E vertete
Inspektori - 2. Joe verretc. E
Emer, Mbietmer, Nenshkrim|_3- Me mangesi LJ,

(oot ) Nr. Indeksit (.




FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

et, ndertesat

(dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tjera notuese te
enyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimg:
34, 2003

si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ wjrave, drur
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne m
Emer Mbiemer  ferdinand blezi Institucioni Prokuroria liretait Durres Nga ;o deri
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris s o ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) etore ne
_ _ : lek | ne% - milion/lek
vhitepl banimi me sip] 1 pese [ I00%| ) cbvd l.pa kredi baniare ne viere
24 m Qe Lirane, blere knfter milion like gipas |
¢ vitin 2000. V.Keshillit kinistreve .
Garaghd 27 metra tatirore 5500 1USDh, 1uQid 2001 e sntija prones (he Rurdime
— [
; —
f
l "
\\ |
J
-
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
terdil Ele\zi




FORMULART A-2 | _
' ' PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE '
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, ej... ,
' \ ' Periudha e Deklarimit
. " ./\ . TS , ' o8 : 31
Emer Mbiemer ‘1‘ . C/ ¢ @/\ Institucioni ED.,Q.\L . \Q_«t “\a’} lA-J\NL/\) : : Nga / / dert 7 Kﬁfg
PERSHIKRINMI Sasia \{lﬁﬁ:ﬂni ] Pjets:l qe Vend ndodhja Nr, dt.r.egj Burimi Te ardhura
ne milion/le zotron Te reg)istrat .. y i
natyre 0 (adresa e plote) publiije (konkret dhe jo i pergjithshem) :fﬁ:gslgli
dutoveture kJD(:l -1 G ,4 lGO‘,S nga pursg Ghe page

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




. FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
~ Periudha e Deklarimpi -
e 228 s

Nga /

Emer Mbiemer Yerdinand Elezi Institucioni ET3 Kretnit Durres
FERSHKRIM e | i Vend ndodhja Burimi Ve
Natyre | milion/lek
, (adresa e plote)
Wuk kam . |
| “1
J'

Emer Mbiemer Firme

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PYESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kap

itali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

Emer Mbiemer * ¢7dinand oLlezi

- _ - Periudha e Deklarimit \
Institucioni Fefrjourres Nga / /  den 22,03 ,2004
PERSHKRIMI Tolane | Vieflane Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
atyre | milion/le (adresaeplote) Vj.e.tore ne
miljon/lek
i

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal _ Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-5
LIXUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer perdinand Elezi

Periudha e Deklarimit
Nga /¢ deri 34 / _1{2/}3}3

Institucioni FP.*r. Durres

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
(adresa ¢ plote) Vjetore e
ose valute piote miljon/lek
T - 11000 ose valute
Shuma e 11 mije USD nga v Le vitin 1997 kam shitur nje hyrje
ghitjs e nje spartamcti USD 1+1 ne Tirane, shitje ge e kam b%v

1+]1 ne “irane;

ne ghuien e 17 mije USD .

g S .

L——1
|-——"

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -

Emer Mbiemer Firm\i
Terci Blezi g




FORMULARI A-6

' TE ARDHAURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORD E, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARY TJETER QE SJELL TE A.RDHURA o
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer  rerdinsand Llczi Institucioni  P.lir.lLurreg Nga 04 704703 deri 3413 LQE
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto- [ Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milienlek milion/lek milion/lek |

Yaga mujore gi Prokuror i|l1C8.C0C
hrefthit [urres

rrokuroria ¢ Lrethit Durreg

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Fin:\e
Ferdl




FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SYELLIN FITIM

Periudha e Deklarim%t o
Emer Mbiemer Fpardinand Elezi Institucioni P.L.Durres Nga / deri 2{ / 4
PERSHKRIMI Sasia na Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto Verejtje ]
Natyre ne o - gjithesej fiskale ne e
milion/lek {adresae plote) Milion/lek | Milionflek | Milion/lek
huk kam
_ |
!
}
] | 1
|II ’I — 1
I
/I
!
}
[
I
Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
ierci Llez]



FOoRMULART A-8
. . DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERS ONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Dekdarimit

S Emer Mbiemer Ferdinend Elezi Institucioni  Feli.Durres Nga {_ﬁ_i__ﬁdeﬁfimjﬂz;f ©
. -
Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyrohens Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote)

Detyrimi prej kater nilion kater

Kredi per gtrenim sipag
€Le 1e reja q¢e rrjedh ngg -

V.K.I‘.-;iﬂistrave lirane _
Ce.yrimi mujore 19.00G leke 77

“redig me
¢ipas ViKsviltistrave

IkmmmhnmwimmMmdmdwmmmdﬁmmmwmmmmwemeMPmm Emer




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEXLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une = Ferdinand Elezi si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroil mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ns te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 22 / 03/ 04

Emer, Mbiemer, Figne
(_ Ferdina%\ ]illez/i]ij

12





